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Dzbanek 

Prawo z  rejestracji wzoru trwa od dnia : 4 kwietnia 2002 r 

Pierwszeństwo:5 października 2001r(Stan y Zjednoczon e Ameryki ) 
t 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jes t dzbanek . 

Nowość i  oryginalność wzoru przejawia si ę w kształ -
cie dzbanka . 

Przedmiot wzoru przemysłowego jes t uwidoczniony n a 

załączonym rysunku , na którym fig. l przedstawia dzbane k w wi-
doku perspektywicznym, fig.2-dzbane k w  widoku z  boku, fig.3 -

dzbanek w widoku z  góry, fig.4 - dzbanek w widoku z  tyłu, 

fig.5- dzbanek w widoku z  przodu, fig.6 - dzbanek w widoku 

z drugiego boku, fig.7 - dzbanek w widoku z  dołu, a  fig.8-

dzbanek w widoku perspektywicznym z  odchyloną nakrywką dziob -
ka. 



Dzbanek według wzoru przemysłowego, obejmujący kor -
pus z  rączką i  przykrywkę, posiada następujące cech y istotne : 
korpus ma kształ t w przybliżeniu stożka ściętego, któreg o 
podstawa ma zary s owalny, przy czym w widoku z  boku ściana 
przednia korpus u ma zary s łukowaty, a  ściana tyln a ma zary s 
falisty. Na powierzchni zewnętrznej korpus u znajduj e si ę kil-
kadziesiąt rowków , każdy mający łukowat ą krawędź górną, któ -
rych wysokość jes t zróżnicowana tak , że najniższe rowki usy -
tuowane są na przodzie i na bokach korpusu , a najwyższe poło -
żone są na stronie tylnej, pod rączką korpusu . Rączka korpus u 
obejmuje dwa ramiona, któr e tworzą z e sobą w przybliżeniu kąt 
prosty, a powierzchnia zewnętrzna dłuższego ramieni a jes t wy-
pukła. Pośrodku dłuższego ramieni a rączki znajduj e si ę 
wzdłużne wybranie, któr e w widoku z  tyłu ma zary s trapez u 
równoramiennego. Przykrywk a nachodzi obwodowym kołnierze m na 

krawędź górną korpusu , przy czym ponad kołnierzem , w części 
przedniej przykrywki, wypiętrza si ę dziobek, któr y jes t przy-
kryty nakrywką o wypukłej powierzchni. Nakrywk a ma w widoku 
z góry zary s owalny i  jej owalna krawędź pokrywa si ę częścio-
wo z owalną krawędzią wybrania w polu przykrywki, ja k przed-
stawiono na załączonym rysunku , fig. l do 8. 
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